3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_____________                                                                                №______
ст-ца Староминская

Об организации и проведении муниципальной тематической смены «Молодежный штурм» для активистов молодежных объединений
 и клубов по месту жительства
В соответствии с муниципальной программой муниципального образования Староминский район «Дети Кубани на 2017-2022г.г.», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
         1. Провести с 17 августа по 22 августа 2020 года муниципальную тематическую смену «Молодежный штурм» (далее - Смена) для активистов молодежных объединений и клубов по месту жительства.
         2. Утвердить программу и распорядок дня летней тематической смены «Молодежный штурм» для активистов молодежных объединений и клубов по месту жительства (приложение).
         3. Отделу по делам молодежи администрации муниципального образования Староминский район (Фоменко):

         3.1. Организовать и провести муниципальную тематическую смену «Молодежный штурм» для активистов молодежных объединений и клубов по месту жительства.
         3.2. Обеспечить участие подростков муниципального образования Староминский район в Смене.

         3.3.   Обеспечить безопасность участников в период проведения Смены.

         4. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Литовка) произвести финансирование организации работы Смены по муниципальной программе муниципального образования Староминский район «Дети Кубани» согласно утвержденной смете.

         5. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Староминский район» (Глухова) контролировать финансирование проведения Смены согласно смете расходов по муниципальной программе муниципального образования Староминский район «Дети Кубани».

         6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район          Е.И. Солод.

       7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от                                  № _________

 «Об организации и проведении тематической смены «Молодежный штурм»

для активистов молодежных объединений и клубов по месту жительства»
Проект  внесен и подготовлен:

Начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования

Староминский район                                                                             Е.Н. Фоменко
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Староминский район
                                                    К.К. Черкова
Начальник финансового управления                                                        администрации муниципального образования

Староминский район                                                                             В.И. Литовка
Заместитель начальника

юридического отдела управления делами

администрации  муниципального

образования Староминский район

                                          О.В. Гавриш
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

           С.А. Слынько
Рассылка:

ОДМ – 1, ЦБ-1, ФУ-1.